TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày 29 tháng 01 năm 2018

THÔNG BÁO LỊCH THI OLYMPIC CẤP TRƯỜNG NĂM 2018

(07h30 ngày Thứ Bảy, 03/02/2018)

TT Môn thi Số SV Phòng thi Địa điểm Ghi chú

1 Giải tích 63 01 406A4

2 Đại số 57
02 407A4

3 Cơ kết cấu 10

4 Vật lý 45
03 410A4

5 Thủy lực 10

6 Sức bền vật liệu 20
04 411A4

7 Cơ lý thuyết 26

8 Tiếng Anh 41 05 414A4

9 Tin học chuyên 24 06 321A4

10 Tin học VP (Word) 31 07 318A4

11 Tin học VP (Excel) 31
08 324A4

12 Tin học VP (Power Point) 22

13 ƯDTH trong Nguyên lý máy 10 09 402A4

14 ƯDTH trong Chi tiết máy 17 10 711A6

15 Tiếng Anh chuyên 24 11 412A4
Thi vấn đáp

14h00

 Tổng cộng 431

* Cán bộ coi thi có mặt tại Phòng Hội đồng thi (409-A4) trước khi thi 15 phút.

Nơi nhận:

- PHT Nguyễn Khắc Khiêm (để báo cáo);

- Các Khoa/Viện;

- Phòng: KT&ĐBCL, QTTB, HCTH;

- Lưu: VT, ĐT.

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

TS. Nguyễn Đình Dương